
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
39 494,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 39 494,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
25 436 132,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 19 101 775,47 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 334 357,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
39 494,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 39 494,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
29 316 088,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 752 245,01 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10 563 843,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CDEB66-0D5E-4693-B75D-7B6B3BB96E3B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 290 740,00 328 534,00

Pozostała działalność 290 740,00 328 534,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

145 740,00 183 534,00

855 Rodzina 4 061 449,00 4 063 149,00

Pozostała działalność 0,00 1 700,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 700,00

25 396 638,47 25 436 132,47Razem: 39 494,00

2700 1 700,00

85595 1 700,00

Zmiana

1 700,00

37 794,00

37 794,00

37 794,00

Rozdział

85395

2700

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.36.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 8 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CDEB66-0D5E-4693-B75D-7B6B3BB96E3B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 579 540,94

Drogi publiczne gminne 7 564 868,73

Zakup materiałów i wyposażenia 54 700,00

 42 200,00

Pozostała działalność 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

 3 000,00

Ochrona zdrowia 162 294,70

Zwalczanie narkomanii 15 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

 5 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

 6 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 194,70

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

 22 000,00

Zakup usług pozostałych 78 494,70

 47 073,06

Pomoc społeczna 2 641 984,74

Ośrodki wsparcia 649 512,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 508,00

 379 508,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 444,00

 60 444,00

Zakup usług pozostałych 44 750,00

 44 750,00

64 750,00

64 750,00

51 384,00

51 384,00

369 508,00

369 508,00

85203

4300

4210

4010

852

4 500,00

141 194,70

7 100,00

4 000,00

4 000,00

-2 000,00

4 500,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

26 500,00

26 500,00

Zmiana

1 000,00

1 000,00 10 000,00

4 000,00

-1 000,00 53 700,00

-1 000,00 41 200,00

0,00 7 579 540,94

-1 000,00 7 563 868,73

Po zmianie

1 000,00 4 000,00

20 000,00

20 000,00

-9 060,00

-9 060,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

-4 500,00

-4 500,00

73 994,70

2 641 984,74

649 512,00

42 573,06

0,00

0,00

2 000,00

15 100,00

7 100,00

162 294,70

Rozdział

60016

4210

Paragraf

85154

85153

60095

4170

4300

4210

4170

4210

851

Dział

600

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.36.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 8 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CDEB66-0D5E-4693-B75D-7B6B3BB96E3B. Podpisany Strona 1



Podatek od nieruchomości 3 000,00

 3 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 290 740,00

Pozostała działalność 290 740,00

Świadczenia społeczne 144 880,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 24 600,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 120 280,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 411,14

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 411,14

Składki na ubezpieczenia społeczne 70,79

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 70,79

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,07

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 10,07

Zakup materiałów i wyposażenia 368,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 368,00

Rodzina 4 293 922,77

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

29 276 594,74Razem: 39 494,00

30,00

29 316 088,74

1 700,00

30,00

1 670,00

30,00

1 670,00

4 295 622,77

71,65

496,00

10,20

496,00

10,20

416,15

71,65

4210

1 670,00

1 670,00

30,00

3110

1 700,0085595

4210

855

4120

4110

4010 416,15

182 540,00

157 640,00

24 900,00

328 534,00

328 534,00

2 060,00

2 060,00

853

85395

3110

4480

1 700,00

0,86

0,13

128,00

128,00

0,13

5,01

0,86

37 360,00

5,01

37 660,00

300,00

37 794,00

37 794,00

-940,00

-940,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CDEB66-0D5E-4693-B75D-7B6B3BB96E3B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 39 494,00 zł z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 37 488,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 306,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na jednorazowe świadczenie 300 zł Rozdz. 85395 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 1 700,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85395. 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz. 60016 kwota -1 000,00 Rozdz. 60095 kwota + 1 000,00 zł; Dział  
851 Rozdz. 85153 kwota +- 2 000,00 Rozdz. 85154 kwota +- 4 500,00). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CDEB66-0D5E-4693-B75D-7B6B3BB96E3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



